
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

  

 

Н А К А З 

 

18.11.2021 р.      № 98 

 

Щодо деяких змін в організації  
освітнього процесу 
 

З метою запобігання поширенню захворювання на COVID-19 та у зв’язку з 
випадком захворюванняна COVID-19,на виконання вимог МОЗ України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Увести режим самоізоляції з 19.11 по 02.12.2021 року для викладачів циклової 
комісії та студентів всіх курсів спеціалізації «Оркестрові духові та ударні 
інструменти». 

2. Заняття з групової форми навчання дисциплін загальноосвітньої, гуманітарної, 
соціально-економічної, природничо-наукової та фундаментальної підготовок 

проводити у дистанційній формі за затвердженим на перше півріччя 2020-2021 

навчального року розкладом занять. 

3. Забезпечити обов’язкове звернення до медичних установ викладачів, студентів 

коледжу у разі виявлення захворювання наCOVID-19 з наступним наданням довідки 

про стан здоров’я за результатами імуноферментного аналізу на SARS-CoV-2-NP-Ig-M 

(ПЛР-тесту) після одужання. 

4. Учасниками освітнього процесу обов’язково повідомляти адміністрацію 

коледжу про результати лабораторних досліджень або випадків захворювання. 

5. Головам інших циклових комісій,керівниками академічних группровести 

роз’яснювальну роботу серед всіх учасників освітнього процесу та здійснювати 

обов’язковий контроль щодо виконання нимивимог МОЗ 

Українипровиконанняепідемічних заходів у освітньому процесі. 
6. Завідувачу відділенням Є.Р. Галагану продовжити постійний моніторинг 

епідемічної ситуації у коледжі. 
7. Після завершення режиму самоізоляції та відсутності повторних випадків 

захворювання заняття відновити за основним та додатковим розкладами. 

8. Відстороняти від занять і роботи учасників освітнього процесу у разі 
порушення ними вимог епідемічної безпеки. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор 

 

 

Валентин ХОРОШИЙ 



 

З наказом ознайомлений: 

______________________Євген ГАЛАГАН 

______________________ 
 


